ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים על כל עבירות לפי פקודת הסמים למעט שימוש
עצמי בסם.

ג. חילוט הרכב בו נתפס הנאשם לפי סעיף 36ב' (א)(2) לפקודה.

הנאשם יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 6/12/20 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, א' חשוון תשפ"א, 19 אוקטובר 2020, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.